À
Comunidade Acadêmica

O CENTRO UNIVERSITÁRIO ASSIS GURGACZ, através de sua
Pró-Reitora Administrativa, Sra. Jaqueline A. Gurgacz Ferreira, informa:

Em razão da situação da pandemia mundialmente vivenciada, bem como em razão
da limitação decorrente do Decreto Estadual n.º 6.599 de 7 de janeiro de 2021, que
visa evitar aglomeração de pessoas e reduzir o contágio por covid-19, o Centro
Universitário Assis Gurgacz realizará as colações de grau de todos os seus cursos
de graduação, na modalidade de colação extemporânea. A colação será realizada
no Anfiteatro mantendo o distanciamento necessário.

Informamos ainda, que tão logo seja possível, haverá a disponibilização dos espaços
do Centro Universitário FAG para a realização do evento presencial (Colação de Grau)
de forma simbólica, uma vez que o ato formal já terá sido realizado, a fim de
proporcionar a confraternização das Colações de Grau de Cursos de Graduação, com
fotos e presença de amigos e familiares.

Para maiores informações, procurar a Secretaria Acadêmica.

Atenciosamente.

CENTRO UNIVERSITÁRIO ASSIS GURGACZ

 RECOMENDAÇÕES:

O uso máscara e luvas;
Trazer caneta para assinar as atas;
Não trazer familiares e nem convidados.

CURSOS DATA/HORÁRIO

ENFERMAGEM T 1 E T2  19/01/21 19 HORAS

ADMINISTRAÇÃO/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS   20/01/21 17 HORAS

DESIGN INTERIORES  20/01/21 19 HORAS

EDU. FÍSICA LIC. T1 MAT/ CIEN. CONTÁBEIS  21/01/21 17 HORAS

EDUCAÇÃO FÍSICA LIC. T02/T03 NOT  21/01/21 19 HORAS

EDUCAÇÃO FÍSICA BAC. T 01 MAT 22/01/21 17 HORAS

EDUCAÇÃO FÍSICA BAC. T 02/T03  NOT 22/01/21 19 HORAS

DES. GRÁFICO / PUB. E PROPAGANDA  27/01/21 17 HORAS

FISIOTERAPIA  27/01/21 19 HORAS

NUTRIÇÃO/ SISTEMAS DE INFORMAÇÃO  28/01/21 17 HORAS

JORNALISMO/FOTOGRAFIA 28/01/21 19 HORAS

DIREITO T02 NOT   29/01/21 17 HORAS

DIREITO MAT /  FARMÁCIA   29/01/21 19 HORAS

AGRONOMIA INTEGRAL  02/02/21 17 HORAS

AGRONOMIA  NOT. 02/02/21 19 HORAS

ENGENHARIA CIVIL INTEGRAL/ T01 NOT.  03/02/21 17 HORAS

ENGENHARIA CIVIL T02 NOT / ENGENHARIA

ELÉTRICA /  ENGENHARIA DE CONTROLE E

AUTOMAÇÃO

03/02/21 19 HORAS

ARQUITETURA E URBANISMO - INTEGRAL  04/02/21 17 HORAS

ARQUITETURA E URBANISMO - NOTURNO   04/02/21 19 HORAS

MEDICINA VET. INTEGRAL/MED.VET. T01

NOT

05/02/21 17 HORAS

ENGENHARIA MECÂNICA 05/02/21 19 HORAS

ESTÉTICA E COSMÉTICA 05/02/21 16 HORAS

CALENDÁRIO DE FORMATURAS 2020/2 e 2021/1